

# DESPAR



## SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 12 al 16 gennaio 2026



SCONTO  
**35%**

ACQUA MINERALE  
NATURALE  
SANTA CROCE  
1,5L X 6 BOTTIGLIE

**1,80**  
0,13 € al lt



SCONTO  
**30%**

LATTE  
SENZA LATTOSIO  
PARMALAT ZYMIL  
1L

**1,49**



SCONTO  
**45%**

QUALITÀ  
**Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR

BANANE  
CAVENDISH  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO

**0,99**  
AL KG



SCONTO  
**40%**

PROSCIUTTO  
COTTO  
PARMACOTTO

**1,25**  
ALL'ETTO

## USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

### COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 12 AL 16 gennaio  
**OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

# 5 EURO DI BUONO SCONTO

### COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni  
**17 - 18 - 19 GENNAIO 2026**

su una spesa minima di 25€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

### VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





# SCONTI fino al 50%

100%  
ITALIANO



SCONTO  
20%

FORMAGGIO  
DOLCE  
GALBANINO  
L'ORIGINALE  
270G

**2,99**  
11,07 € al kg



SCONTO  
20%

SOTTILETTE  
CLASSICHE  
400G

**3,49**  
8,72 € al kg



SCONTO  
50%

FORMAGGIO  
GRATTUGIATO  
GRANGUSTO  
GALBANI  
90G

**0,89**  
9,89 € al kg



SCONTO  
40%

SFOGLIAGREZZA/  
GIOIAVERDE  
GIOVANNI RANA  
VARI TIPI  
250G

**2,15**  
8,60 € al kg



SCONTO  
30%

YOGURT  
ACTIMEL  
GUSTI ASSORTITI  
100G X6

**2,79**  
4,65 € al kg



SCONTO  
25%

COTOLETTA  
SOTTILE  
AMADORI  
300G

**2,49**  
8,30 € al kg



SCONTO  
20%

FESA DI TACCHINO  
ARROSTO  
DESPAR  
ALL'ETTO

**1,19**



SCONTO  
30%

CEREALI DESPAR  
VARI TIPI  
250G

**1,39**  
5,56 € al kg



SCONTO  
30%

ZUPPA  
ORTOROMI  
VARI TIPI  
310G

**1,59**  
5,13 € al kg



SCONTO  
20%

ASIAGO  
FRESCO DOP  
ALL'ETTO

**1,08**



# SCONTI fino al 50%



BISCOTTI  
CLASSICI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
700/800/900G

**2,99**



NUTELLA  
600G

**4,89**  
7,76 € al kg



PAN GOCCIOLI  
MULINO BIANCO  
X8 - 336G

**2,49**  
7,41 € al kg



CROISSANT  
DESPAR  
VARI GUSTI  
X6 - 300G

**1,29**  
4,30 € al kg



PLUMCAKE  
KINDER  
VARI TIPI  
192G

**1,69**  
8,80 € al kg



BISCOTTI  
ORO SAIWA  
CLASSICO  
250G

**1,19**  
4,76 € al kg



PAN CARRÉ  
MULINO BIANCO  
430G

**0,89**  
2,07 € al kg



PASSATA  
DI POMODORO  
LE STAGIONI  
D'ITALIA  
690G

**0,69**  
1,00 € al kg



RISO FLORA  
CLASSICO/  
INTEGRALE  
1KG

**1,75**



TONNO  
NOSTROMO  
IL MORBIDO  
65G X4

**2,99**  
11,50 € al kg



PASTA DI SEMOLA  
ARMANDO  
VARIE TRAFILE  
500G

**0,75**  
1,50 € al kg



# SCONTI fino al 50%



SCONTO  
**50%**

ACQUA  
NATURALE  
SANT'ANNA  
0,5L

**0,16**  
0,32 € al lt



SCONTO  
**30%**

AQUAVITAMIN  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
40CL

**0,68**  
1,70 € al lt



SCONTO  
**50%**

VINI  
ROCA EGEEA  
VARI TIPI  
75CL

**1,99**  
2,65 € al lt



SCONTO  
**15%**

BIRRA  
BAVARIA  
66CL

**1,09**  
1,65 € al lt



SCONTO  
**50%**

PATATE STICK  
DA FORNO  
DESPAR  
450G

**0,84**  
1,87 € al kg



SCONTO  
**40%**

PISELLI FINISSIMI  
DESPAR  
450G

**1,19**  
2,64 € al kg



SCONTO  
**30%**

SPINACI  
IN CUBETTI  
DESPAR  
1KG

**1,74**  
1KG



SCONTO  
**20%**

BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
FINDUS  
X12 - 300G

**3,19**  
10,63 € al kg



SCONTO  
**30%**

POTATO DIPPERS  
LAMB WESTON  
650G

**1,95**  
3,00 € al kg



SCONTO  
**30%**

PIZZA RISTORANTE  
CAMEO  
VARI TIPI  
VARI FORMATI

**2,39**



SCONTO  
**35%**

BIBITE ZERO  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
75CL

**0,49**  
0,65 € al lt



# SCONTI fino al 50%



DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE  
CHANTECLAIR  
28 LAVAGGI X3

**7,99**



DETERSIVO BUCATO  
DIXAN  
PULITO PROFONDO  
40 MISURINI

**8,99**



AMMORBIDENTE  
FELCE AZZURRA  
VARI TIPI  
40 LAVAGGI - 2L

**1,99**  
3,98 € al lt



BICCHIERI  
TRASPARENTI  
DESPAR  
200CC  
100 PEZZI

**0,89**



DETERGENTE PAVIMENTI  
DESPAR  
LAVANDA/LIME/DREAM  
SENSATION  
1L

**0,99**



BAGNOSCHIUMA  
BIONSEN  
DERMO  
IDRATANTE/  
DERMO  
PROTETTIVO  
650ML

**1,89**  
2,91 € al lt



ASSORBENTI  
LINES SETA  
VARI TIPI  
VARI FORMATI

**2,19**



DETERGENTE INTIMO  
GLENNOVA  
RINFRESCANTE/  
DELICATA  
300ML

**0,69**  
2,30 € al lt



PATÈ PER CANI  
ADULTI  
SCOTTY PREMIUM  
POLLO/MANZO  
300G

**1,25**  
4,17 € al kg



SNACK PER GATTI  
MOLLY  
VARI TIPI  
60G

**0,99**  
16,50 € al kg



CARTA IGIENICA  
GUAPA  
X4 MAXI ROTOLI

**0,89**



la nostra  
*Selezione Gastronomica*



MORTADELLA  
CUOR DI PAESE  
IBIS

**0,99**  
ALL'ETTO

Solo carni fresche di suino italiano.  
Privo di grandi nervature  
e con basso grado salino.  
Un sapore dolce ed equilibrato lascia al palato  
un gusto persistente e poco salato.



PROSCIUTTO CRUDO  
LUCANA SALUMI

**2,49**  
ALL'ETTO



ASOLO  
PROSECCO  
SUPERIORE D.O.C.G.  
LA GIOIOSA  
75CL

**6,90**  
9,20 € al lt

**SALUMI**



GUANCIALE  
DI NORCIA  
LANZI  
AL PEPE/PEPERONCINO  
ALL'ETTO

**1,39**



SPECK  
DESPAR  
ALL'ETTO

**1,39**



PANCETTA  
COPPATA  
MAGRISIMA  
IL COLLE  
ALL'ETTO

**1,69**



SALSICCIA  
DI SUINO NERO  
DESPAR PREMIUM  
DOLCE/PICCANTE  
300G

**6,70**  
22,33 € al kg



SALAME NAPOLI  
GALBANI  
ALL'ETTO

**1,59**



## FORMAGGI

CACIOTTA  
CADEMARTORI  
ROCCAPONTINA  
ALL'ETTO

1,09

GALBANONE  
GALBANI  
CLASSICO/AFFUMICATO  
ALL'ETTO

1,19

FORMAGGIO  
ANGELICO  
DESPAR PREMIUM  
ALL'ETTO

1,29

VINO  
EST! EST!! EST!!!  
MONTEFIASCONO DOC  
BIGI  
75CL3,99  
5,32 € al ltla nostra  
Selezione GastronomicaPECORINO  
D'ABRUZZO  
DE REMIGIS1,79  
ALL'ETTO*Pasta dura, con struttura leggermente granulosa.  
Il colore della crosta è tipico del formaggio stagionato;  
quello della pasta varia dal bianco  
a leggermente paglierino.*VALGRANA  
PIEMONTE1,19  
ALL'ETTOGORGONZOLA  
E MASCARPONE  
FIORI DI DELIZIA  
QUATTROSE  
ALL'ETTO

1,39

CACIOCAVALLO  
SORESINA  
ALL'ETTO

1,29





la nostra  
Selezione di Freschezza

750G



MELE ROHO EVELINA  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
750G

1,59  
2,12 € al kg

1,5KG



PATATE  
PER TUTTI GLI USI  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
1,5KG

1,99  
1,33 € al kg

3KG



ARANCE  
TAROCCO  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
3KG

3,49  
1,16 € al kg

## ORTOFRUTTA

500G



BROCCOLETTI  
CONFEZIONE DA  
500G

1,29  
2,58 € al kg



FUNGI CREMA 500G/  
FUNGI MISTI TRIFOLATI 250G  
DESPAR PASSO DOPO PASSO

2,00



POMODORI CILIEGINI  
ROSSI A GRAPPOLO  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
300G

0,99  
3,30 € al kg



FAVE SGUSCIATE  
DESPAR VITAL  
400G

1,49  
3,72 € al kg



500G

CECI GIGANTI  
DESPAR  
500G

1,59  
3,18 € al kg



## MACELLERIA

SALSICCIA MISTA  
DI SUINO  
E BOVINO  
AL KG

9,90

SALSICCIA  
DI SUINO  
AL KG

6,90

TAGLIATA  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
DESPAR PREMIUM  
AL KG

18,90

MAXI BURGER  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
DESPAR  
200G2,49  
12,45 € al kgARROSTINI  
GOLOSINI  
AL KG

13,90

CROCCHETTE  
DI POLLO  
CON FORMAGGIO  
DESPAR  
400G2,49  
6,22 € al kgVINO  
MONTEPULCIANO  
D'ABRUZZO DOC  
CANTINA  
ZACCAGNINI  
75CL6,49  
8,65 C/Ltla nostra  
Selezione di FreschezzaFETTINE SCELTISSIME  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
DESPAR PREMIUM17,90  
AL KGQUALITÀ  
Passo  
dopo  
PassoPETTO DI POLLO  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO8,90  
AL KG



LE ZUPPE  
DEL CASALE  
TRADIZIONALE  
FINDUS  
500G

**2,99**  
5,98 € al kg



TAGLIATA  
DI POLLO  
DESPAR  
280G

**3,49**  
12,46 € al kg



HAMBURGER  
DI TACCHINO  
AMADORI  
160G

**1,49**  
9,31 € al kg



ZUCCA  
A CUBETTI  
ORTOROMI  
400G

**1,39**  
3,47 € al kg



HUMMUS  
DI CEGI  
DESPAR  
150G

**1,59**  
10,60 € al kg



PATATE GRIGLiate  
CON BUCCIA  
DESPAR  
450G

**1,59**  
3,53 € al kg



PATATE TONDE  
GIÀ PULITE  
E PRECOTTE  
DESPAR  
500G

**2,39**  
4,78 € al kg

LASAGNE  
GIOVANNI RANA  
VARI TIPI  
350G
**2,59**  
7,40 € al kg
GRANA  
PADANO DOP  
A CUBETTI  
DESPAR  
150G
**2,69**  
17,93 € al kg
FIOCCHI DI LATTE  
JOCCA  
CLASSICI/  
SENZA LATTOSIO  
175G
**1,79**  
10,23 € al kg
PIADINA ROMAGNOLA  
ALLA RIMINESE IGP  
DESPAR  
120G X3
**0,84**  
2,39 € al kg
AFFETTATI  
VEGETALI  
GOOD&GREEN  
VARI TIPI  
90G
**2,19**  
24,33 € al kg
SPECK ALTO  
ADIGE IGP  
SENFETER  
GUSTO DELICATO  
100G
**2,19**  
21,90 € al kg
PROSCIUTTO  
COTTO  
LIBERAMENTE  
GRANTERRE  
110G
**1,99**  
18,09 € al kg

# Benessere e gusto



Impanatura  
senza glutine  
Despar Free From  
375 g

**1,39** €/pz



Mini grissini senza glutine  
gusti assortiti  
Despar Free From  
200 g

**2,79** €/pz



Yogurt greco  
magro 0%  
Despar Free From  
con pezzi di fragola  
150g

**0,89** €/pz



Primo sale  
senza lattosio  
Despar Free From  
200 g

**1,99** €/pz



Burro  
Despar Free From  
senza lattosio  
125g

**1,29** €/pz



Mozzarella  
o provola  
affumicata  
a fette  
senza lattosio  
Despar  
Free From  
140 g

**1,99** €/pz

**DESPAR**



Il valore della scelta

Offerte valide dal 12 al 16 gennaio 2026



Pasta di mais e riso  
Despar Free From  
vari formati  
400g

**1,39** €/pz



Fette biscottate  
Despar Free From  
senza glutine  
225g

**2,99** €/pz



Le tue scelte di benessere  
sono firmate Despar  
grazie a tanti prodotti  
pensati per ogni tipo  
di alimentazione:  
vegetariana o vegana,  
senza glutine, lattosio  
o lieviti oppure funzionale  
e ricca di nutrienti.



Crema spalmabile  
alle nocciole  
Despar Free From  
200g

**1,99** €/pz



Plumcake  
Despar Free From  
senza glutine  
36g x6

**1,99** €/pz



Yogurt da bere  
Despar Vital  
vari gusti  
200g

**0,75** €/pz



Cereali muesli farro  
con cioccolato bio  
o con uvetta bio  
Despar Vital  
275 g

**2,59** €/pz



Stracchino  
Despar Vital  
light  
165g

**1,69** €/pz



Ricotta  
Despar Vital  
light  
100g x2

**0,89** €/pz



Olio di semi  
di lino  
Despar Vital  
250ml

**2,49** €/pz



Maionese vegetale  
senza uova  
Despar Veggie  
180 g

**1,19** €/pz



Flocchi di avena  
Despar Vital  
biologici  
500g

**1,59** €/pz



Riso soffiato  
integrale  
Despar Vital  
100 g

**1,19** €/pz



Cialde di riso e mais  
Despar Vital  
200 g

**1,85** €/pz



Pane azzimo  
Despar Vital  
di farro bianco  
e farro integrale  
125g

**1,69** €/pz

FRESCHI



PARMAREGGIO  
SNACK  
GRANTERRE  
20G X5

**2,29**  
22,90 € al kg



YOGOLOSO  
SUPER MARIO  
DANONE  
GUSTI ASSORTITI  
110G X2

**1,29**  
5,86 € al kg



YOGURT  
SENZA LATTOSIO  
ZYMIL  
VARI GUSTI  
125G X2

**0,79**  
3,16 € al kg



CUBETTI  
DI COTTO  
DESPAR  
200G

**2,19**  
10,95 € al kg



FROLLINI  
AI CEREALI  
DESPAR  
500G

**1,79**  
3,58 € al kg



FETTE  
BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
315G

**1,89**  
6,00 € al kg



50 CIALDE  
CAFFÈ BORBONE  
MISCELA NOBILE

**9,99**



BARRETTE  
NESQUIK  
MAXI CHOCO  
25G X6

**1,69**  
11,27 € al kg



SFOGLIATINE DESPAR  
ZUCCHERATE/GLASSATE  
200G

**0,99**  
4,95 € al kg



MIELE DI ACACIA  
DESPAR  
SQUEEZE  
250G

**3,19**  
12,76 € al kg

COLAZIONE E MERENDA

FANTA/  
SPRITE  
1,5L X2
**2,69**  
0,90 € al lt


✓ SENZA CONSERVANTI

SUCCO E POLPA  
DESPAR  
SCELTAVERDE  
BIO, LOGICO  
VARI GUSTI  
200ML X3
**1,49**  
2,48 € al lt
BIRRA  
MORETTI  
33CL X3
**2,19**  
2,21 € al lt
JAGERMEISTER  
70CL
**12,90**  
18,43 € al lt

BEVANDE

POMODORI PELATI  
ROSSO GARGANO  
400G
**0,60**  
1,50 € al kg
LEGUMI  
CIRIO  
VARI TIPI  
370G
**1,09**  
2,95 € al kg


1LITRO

OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO  
DESANTIS  
1L
**5,49**
CRACKERS  
GRAN PAVESI  
SALATI/SENZA  
SALE  
560G
**1,99**  
3,55 € al kg


1LITRO

OLIO PER  
FRITTURA  
DESPAR  
1L
**1,89**
PRINGLES  
VARI TIPI  
160/175G
**2,29**
MAIONESE  
CALVÉ  
VARI TIPI  
250ML
**1,69**  
6,76 € al kg

SALATO

# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 12 AL 16 GENNAIO 2026**

**DESPAR**



**OCCASIONI  IMPERDIBILI**



**PASTA ROTONDA  
SFOGLIA/BRISÉE  
BUITONI  
230G**

**1,39**



**PASTA DI SEMOLA  
INTEGRALE  
LA MOLISANA  
VARI FORMATI  
500G**

**1,00**



**COCA COLA/  
FANTA/SPRITE  
VARI TIPI  
33CL X6**

**3,99**



**CEREALI  
NESQUIK  
330G**

**2,39**

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

## OCCASIONI IMPERDIBILI



100% VEGETALE

BEVANDA DI RISO  
GRANAROLO  
1L

**1,59**



PASTA FRESCA  
ALL'UOVO  
DESPAR  
VARI TIPI  
250G

**0,79**

3,16 € al kg



CAPPUCCINO/  
ESPRESSO  
NESCAFÉ LATTE  
205ML

**0,99**

4,83 € al kg



SPALMABILE  
DI RICCOTTA  
VALCOLATTE  
180G

**0,99**

5,50 € al kg



SNACK AL LATTE  
ZYMIL  
SENZA LATTOSIO  
28G X4

**1,29**

11,51 € al kg



CAFFÈ MACINATO  
DESPAR  
CREMA CLASSICO  
250G X2

**6,49**

12,98 € al kg



BISCOTTI  
OREO  
220G

**1,89**

8,59 € al kg



TÈ VERDE  
DESPAR  
25 FILTRI

**0,89**



PATATINE  
ANELLINI/PALLINE/  
CORNETTI  
PAI  
125G

**0,79**

6,32 € al kg



PESTO  
ALLA GENOVESE  
SACLÀ  
CLASSICO/  
SENZA AGLIO  
45G X4

**2,69**

14,94 € al kg



TARALLINI  
TENTAZIONI  
PUGLIESI  
TARÀ  
50G X8

**2,39**

5,98 € al kg



BRODO  
GRANULARE  
KNORR  
VARI TIPI  
120/150G

**2,19**

## OCCASIONI IMPERDIBILI



LIQUORE  
DI VERO CAFFÈ  
ESPRESSO  
BORGHETTI  
70CL

**9,90**  
14,14 € al lt



NUGGETS  
DI MERLUZZO  
DESPAR  
X2 - 250G

**2,49**  
9,96 € al kg



GRATINATI DI  
MERLUZZO/SALMONE  
FINDUS  
VARI TIPI  
280/380G

**4,69**



FILETTI DI MERLUZZO  
SUDAFRICANO  
DESPAR  
SURGELATI  
400G

**4,99**  
12,48 € al kg



PEPSI  
CLASSICA/ZERO  
ZUCCHERO  
1L

**0,99**



DETERGENTE  
PIATTI  
CIF CON SVELTO  
LIMONE  
2L

**2,39**  
1,20 € al lt



CANDEGGINA  
OMINO BIANCO  
2L

**2,49**  
1,25 € al lt



SGRASSATORE  
UNIVERSALE  
SMAC  
VARI TIPI  
650ML

**1,69**  
2,60 € al lt



PANNOCARTA  
TUTTO  
3IN1  
2 ROTOLI

**2,29**



COLLUTORIO  
LISTERINE  
TOTAL CARE  
VARI TIPI  
500ML

**3,49**  
6,98 € al lt



DENTRIFICIO  
MENTADENT  
VARI TIPI  
75ML

**1,69**  
21,20 € al kg

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



FROLLINI CON  
UOVA DESPAR  
350G

**1,29**  
€/pz



FROLLINI AI CEREALI  
CROCCANTI  
DESPAR  
250G

**1,39**  
€/pz



TÈ EARL GREY  
DESPAR  
25 FILTRI

**1,29**  
€/pz



- ✓ 100% latte greco
- ✓ alto contenuto di proteine

YOGURT GRECO  
MAGRO 0%  
DESPAR  
1KG

**4,79**  
€/pz



100% FARRO  
ITALIANO  
FETTE BISCOTTATE  
DI FARRO  
DESPAR VITAL  
120G

**1,99**  
€/pz



BRUSCHETTE  
DESPAR  
VARI TIPI  
150G

**1,39**  
€/pz



BOCCONCINI DI  
MOZZARELLA  
DESPAR  
250G

**2,79**  
€/pz



BOTTARGA DI  
TONNO DESPAR  
PREMIUM  
50G

**4,99**  
€/pz



GAMBERETTI  
AL NATURALE  
DESPAR  
130G

**3,99**  
€/pz



6 TORTINE  
CON CAROTA E  
MANDORLA  
DESPAR  
228G

**1,99**  
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**LENTICCHIE AL  
SUGO/FAGIOLI  
ALL'UCCELLETTO/CECI  
NERI AL SUGO  
DESPAR PREMIUM  
360G**

**1,49**  
€/pz



**BIBITE DESPAR  
MANDARINO  
E LIMONE/  
MANDARINO  
VERDE  
1L**

**0,89**  
€/pz



**TAGLIATELLE  
AI FUNGHI  
DESPAR  
550G**

**3,49**  
€/pz



**BOCCONCINI IN  
SALSA PER GATTI  
MOLLY  
VARI TIPI  
100G**

**0,49**  
€/pz



**BISCOTTI PER  
CANI  
SCOTTY  
500G**

**2,49**  
€/pz



**SAPONE LIQUIDO  
DESPAR XME  
VARI TIPI  
500ML**

**1,39**  
€/pz



**AMARO ALLE  
ERBE BADIA  
70CL**

**6,99**  
€/pz



**ANTICALCARE  
LIQUIDO DESPAR  
500ML**

**1,39**  
€/pz



**GEL LAVASTOVIGLIE  
LIMONE  
DESPAR  
650ML**

**3,69**  
€/pz



**PROFUMATORE  
BIANCHERIA  
DESPAR  
VARI TIPI  
250ML**

**2,99**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026**



## i nostri TAGLI

BOCCONCINI  
SCELTI DI SUINO

**5 90**  
AL KG

MACINATO  
SCELTO  
DI SUINO

**5 90**  
AL KG

COPPA  
SENZA OSSO  
DI SUINO

**7 90**  
AL KG

PANCETTA  
A FETTE  
SENZA OSSO  
DI SUINO

**6 90**  
AL KG

CARNE PER  
SALSICCIA  
DI SUINO

**5 90**  
AL KG

LONZA  
A TRINCI  
DI SUINO

**6 90**  
AL KG

FETTINE  
SCELTE  
DI SUINO

**6 90**  
AL KG

COSTATA  
CON OSSO  
DI SUINO

**6 49**  
AL KG

La nostra carne è indicata sia per il consumo giornaliero che per la lavorazione e la stagionatura di insaccati. Il nostro reparto è dotato di accessori per la lavorazione del suino: aromi, budelle, rete, spago, conserve e fazzoletti per coppa e lonza.

## la sagra DEL SUINO

### COME STAGIONARE LA SALSICCIA

Su 1Kg di carne di Suino

- 500g di prosciutto
- 300g di spalla
- 200g di pancetta
- 27g di sale fino iodato Despar
- finocchietto q.b.
- 2g di pepe in grani
- peperoncino (facoltativo)

Tagliare la carne a pezzetti, avendo cura di rimuovere nervetti e cartilagine, poi passarla nel tritacarne con la piastra per il taglio a punta di coltello. Una volta tritata la carne, aggiungere il sale e gli aromi ed impastare bene. Lasciar riposare per 5/6 ore. Per l'insaccatura, procedere utilizzando budello di calibro 38/40 ed effettuando legature ad intervalli di circa 35 o 40 centimetri, ripiegando poi la salsiccia su se stessa per ottenere la forma a ferro di cavallo, tipica di alcune salsicce stagionate di origine meridionale. Appendere la salsiccia in un luogo fresco a circa 20°C per 12 ore e poi trasferire in camera di stagionatura per almeno una decina di giorni. Pulire le salsicce con un panno imbevuto di olio di oliva o acqua, fare asciugare e poi metterle sottovuoto.

PROMOPACK  
5 BOTTIGLIE  
+1 BICCHIERE OMAGGIO



Paulaner Münchner Hell

SET  
PAULANER  
BOTTIGLIE  
+BICCHIERE  
2,5L

**5,90**



+



FILETTI  
DI SGOMBRIO  
RIO MARE  
VARI TIPI  
120G

**2,39**  
19,92 € al kg



FILETTI  
DI SALMONE  
RIO MARE  
VARI TIPI  
125G

**5,39**  
43,12 € al kg



PIÙ GUSTO,  
MENO SPRECO



ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI RIO MARE,  
CONSERVA LO SCONTRINO E PARTECIPA SU RIOMARE.IT

**VINCI OGNI GIORNO  
SHELBY BY VITE5Y**

IL PURIFICATORE DA FRIGO CHE RADDOPPIA  
LA DURATA DEGLI ALIMENTI\*\*

\*\*Scopri tutti i dettagli su [www.vite5y.com/it/shelby](http://www.vite5y.com/it/shelby). Concorso Rio Mare  
"Più gusto, meno spreco" valido dal 01/01/2025 al 31/03/2026.  
Estrazione dei premi non assegnati entro il 31/05/2026. Montepremi pari a  
13.410 € IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su [riomare.it](http://riomare.it).  
\*\*Nel l'ambito della presente iniziativa Rio Mare donerà un contributo economico  
a Banco Alimentare per recuperare e distribuire alimenti pari a 250.000 pasti per  
la persona bisognosa attraverso le Organizzazioni Partner Territoriali  
convenzionate (il pasto equivalente corrisponde a 500 gr. di alimenti in base al  
LARN - Livelli di Assunzione di Riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana).  
Info: [www.bancoalimentare.it](http://www.bancoalimentare.it)

PORTA IN TAVOLA IL GUSTO E LA LEGGEREZZA



ROBIOLA  
OSELLA  
SENZA LATTOSIO  
100G

**1,39**  
13,90 € al kg



PHILADELPHIA  
SENZA LATTOSIO  
175G

**1,99**  
11,37 € al kg



PRIMOSALE  
OSELLA  
LINEA  
125G

**1,89**  
15,12 € al kg

Conta su  
di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre  
convenienti.

# Per la sesta volta siamo **Insegna dell'Anno.**



[www.despar.com](http://www.despar.com)

**DESPAR**



## CHIETI E PROVINCIA

- **ATESSA** CONTRADA CAPRASSA SNC
- **FARA SAN MARTINO** VIA MAIELLA, 9
- **LANCIANO** CONTRADA NASUTI, 101/  
VIA MARTIRI VI OTTOBRE, 114/  
VIA PER TREGLIO, 34
- **ORTONA** VIA GIOVANNI BOSCO, 18
- **SANT' EUSANIO DEL SANGRO**  
VIA SANTA LUCIA, 250
- **TOLLO** VIA CASALE GERVASIO, 89
- **VILLAMAGNA** VIA VAL DI FORO, 100  
(CENTRO COMMERCIALE VAL DI FORO)
- **SELVA DI ALTINO** VIA NAZIONALE 337

## TERAMO E PROVINCIA

- **ATRI** VIA RISORGIMENTO, 1
- **CASOLI DI ATRI** VIA PIANE, 2
- **CONTROGUERRA** VIA D'ANNUNZIO, 22
- **GIULIANOVA** VIA ANNUNZIATA, 50
- **MOSCIANO SANT'ANGELO** VIA PATELLA, 19
- **ROSETO DEGLI ABRUZZI** VIALE EUROPA 59-61
- **VILLA ROSA** VIA FABIO FILZI 3

## CAMPOBASSO E PROVINCIA

- **RICCIA** VIA COLLE DELLA MACCHIA, 10
- **TRIVENTO** LOC. PAIANA SANT' ANTONIO SN./  
CONTRADA SANT'ANTUONO

## L'AQUILA E PROVINCIA

- **L'AQUILA** CORSO VITTORIO EMANUELE, 103

## PESCARA E PROVINCIA

- **CEPAGATTI** VIA DANTE ALIGHIERI, 23/  
VIA ROMA, 84
- **CERRATINA** VIA TRIESTE 46
- **ELICE** VIA TEVERE SNC
- **PIANELLA** VIA REGINA MARGHERITA, 49

## MACERATA E PROVINCIA

- **TOLENTINO** VIA PACIFICO MASSI, 3-5

## RIETI E PROVINCIA

- **BORGOROSE** VIA MARSICANA



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON  
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA  
DIRETTI MAJORA SPA SB

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
[altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



Majora SPA SB ottiene  
la certificazione UNI/PdR  
125:2022 sulla parità di ge-  
nere. Si riconferma azienda  
attenta al benessere delle  
persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.